

# SuperTusch Holding ApS

Pilestræde 40 B, 3. sal, 1112 København K

CVR-nr. 36 98 52 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Jonas Christian Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SuperTusch Holding ApS Pilestræde 40 B, 3. sal 1112 København K
	CVR-nr.: 36 98 52 24
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sune Ørvad Stærfeldt Jonas Christian Hansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.518 kr. mod -81.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.301	-74.562
Andre finansielle indtægter	54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.801	-2.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.048</b>	<b>-82.127</b>
2 Skat af årets resultat	2.530	760
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.518</b>	<b>-81.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.330	-217.333
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	68.812	27.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.518</b>	<b>-81.367</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	363.916	474.217
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.916</u>	<u>474.217</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.916</u></b>	<b><u>474.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	46.530	54.000
	Andre tilgodehavender	<u>9.608</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.138</u>	<u>54.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.138</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>525.054</u></b>	<b><u>528.217</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.887	286.217
6 Overført resultat	77.290	8.478
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.177</b>	<b>452.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.874	70.520
Anden gæld	3	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.877	75.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.877</b>	<b>75.522</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>525.054</b>	<b>528.217</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.354	2.080		
Andre finansielle omkostninger	447	485		
	<u><b>4.801</b></u>	<u><b>2.565</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-2.530	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-760		
	<u><b>-2.530</b></u>	<u><b>-760</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	151.029	151.029		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>151.029</b></u>	<u><b>151.029</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	323.188	503.550		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.301	-74.562		
Udbytte	-108.000	-105.800		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>212.887</b></u>	<u><b>323.188</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>363.916</b></u>	<u><b>474.217</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SuperTusch Holding ApS</b>
SuperTusch CPH ApS, København	100 %	363.916	-2.301	363.916
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	286.217	503.550
Resultatandel	<u>-183.330</u>	<u>-217.333</u>
	<b><u>102.887</u></b>	<b><u>286.217</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	8.478	-19.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.812</u>	<u>27.966</u>
	<b><u>77.290</u></b>	<b><u>8.478</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
